



برگزاری ششمین گردهمایی روسای کمیسیون‌های کشاورزی اتاق‌های بازرگانی سراسر کشور در قالب فراکسیون اتحاد برای توسعه پایدار

ششمین گردهمایی روسای کمیسیون‌های کشاورزی اتاق‌های بازرگانی سراسر کشور در قالب فراکسیون اتحاد برای توسعه پایدار به میزبانی اتاق کرمان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان این نشست با حضور رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس، نایب رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس و محمدصادقی، رئیس هیئت مدیره فراکسیون توسعه پایدار اتاق‌های بازرگانی سراسر کشور و عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان برگزار شد. در این نشست، رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، با اشاره به نقش نظارتی مجلس در خصوص عملکرد مسئولان گفت: ارزش ترجیحی باعث ایجاد رانت و فساد شده و لازم است ارزش ۴۲۰۰ تومانی از اقتصاد کشور حذف شود.

محمد رضا پورابراهیمی، خاطرنشان کرد: باید امکان واردات کالا به وسیله صادرکنندگان، حذف قیمت گذاری دستوری محصولات کشاورزی و تامین مالی حوزه کشاورزی در دستور کار قرار گیرد و در این خصوص با وزرای اقتصاد و کشاورزی با حضور نمایندگان از این جلسه، رایزنی خواهد شد.

محمدصادقی، رئیس هیئت مدیره فراکسیون توسعه پایدار اتاق‌های بازرگانی سراسر کشور ضمن قدردانی از روسای کمیسیون‌های کشاورزی اقصی نقاط کشور برای حضور در این نشست گفت: تجربه نشان داده است مردم و فعالان بخش خصوصی همواره برای رفع مشکلات کشور با تمام توان وارد عمل شده، همیشه در صحنه حضور داشته و حامی مسئولین بوده اند.

وی افزود: مسئولین باید قدردان مردم بوده و تمامی توان خود را برای رفع مشکلات کشور، بهبود شرایط اقتصادی جامعه و تحقق شرایط شایسته این ملت غیور به کار گیرند. عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان ضمن اشاره به سخنان بنیانگذار کبیر انقلاب در خصوص اینکه مجلس در رأس امور قرار دارد، خواستار همت مضاعف نمایندگان مجلس شورای اسلامی برای کمک به رفع موانع موجود و رشد و شکوفایی کشور شد.

وی تخصص گرایی را راه حل رفع بسیاری از مشکلات دانست و بر ضرورت حذف رابطه گرایی در انتخاب مدیران دستگاه‌های مختلف اجرایی تأکید کرد. در ادامه روسای کمیسیون‌های کشاورزی اتاق‌های کشور بر فراهم کردن زیرساخت‌ها برای توسعه صادرات محصولات کشاورزی از ۷ میلیارد دلار به ۱۴ میلیارد دلار، کارشناسی مسائل حوزه کشاورزی و جلوگیری از تمرکزگرایی تصمیمات، برطرف شدن مشکلات بانکی، رعایت الگوهای کشت، برندسازی محصولات صادراتی با هدف افزایش ارزش افزوده، کنترل بحران آب، راه اندازی صندوق‌های تخصصی محصولات کشاورزی، نظارت دقیق نهادهای نظارتی بر عملکرد مدیران حوزه کشاورزی کشور، حمایت از کشاورزان آسیب دیده از شیوع ویروس کرونا و توجه به صنایع تبدیلی و جلوگیری از خام فروشی محصولات تأکید کردند.